
  
oznaczenie sprawy TZ.271.17.2021.2                                                               Stargard 3.11.2021 r. 

 
Informacja z otwarcia ofert 

 
             Zamówienie w trybie podstawowym, z możliwością negocjacji, 

           na rozbudowę układu komunikacyjnego nowego cmentarza komunalnego w Stargardzie - 
fragment odcinka J-G (II postępowanie) 

 

 
 
 
 

Lp. 

 
 
 
 

Nr 
oferty 

 
 
 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz 

adres Wykonawcy 

 
KRYTERIUM A 

 
Cena oferty 

(PLN) 
brutto/netto 

 
98% 

 

KRYTERIUM B 
Wydłużenie 

okresu gwarancji  
 (w pełnych 

miesiącach 48÷60) 

2% 

 

Uwagi 

 
1. 

 
1. Ben-Bruk Benedykt Chłap 

ul. Nasienna 4 
73-110 Stargard 

 
 

219 840,36 
178 732,00 

 
 

60 

 
 
 
 
 

 
 

2. 

 
 

2. 
Zakład Ogólnobudowlany  

Wiesław Kachniarz 
ul. 8 Marca 36 

73-108 Kobylanka 

 
 

222 365,87 
180 785,26 

 
 

60 

 
 
 
 
 

 
Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia - 240 000,00 zł.
                             
                                                 

  


